DAVID

LOLLIEROU

AiglonsDépartementaux CDC 77 - CLM - Réau - Résultats
Catégorie U7
Prénom H/F Club
Gabin ’T‘ VC FONTAINEBLEAU AVON

Eleane F | LAGNY PONTCARRE CYC.

Licence

48771130571

48771280418

Temps
00'48"48/100

00'58"68/100



AiglonsDépartementaux CDC 77 - CLM - Réau - Résultats

Catégorie U9

?-:lan Dossard (;'EI;? Nom Prénom H/F Club
69 1 SARREY Giulyan VC FONTAINEBLEAU AVON
65 2 LEMOINE Lukas US NEMOURS ST PIERRE
63 3 BECASSEAU Nathan LAGNY PONTCARRE CYC.
4 62 4 TEISSIER Mahé LAGNY PONTCARRE CYC.
5 60 5 MARCINIAK Raphael JS FERTE GAUCHER
6 68 6 MAURICE Augustin VC FONTAINEBLEAU AVON
I:l 66 7 GRESSENT Lola VC FONTAINEBLEAU AVON
7 67 8 KOLAREVIC Isaac VC FONTAINEBLEAU AVON
8 61 9 ouDIT Sacha LA PEDALE FERTOISE
IZ' 64 10 SERIN Arwenn LAGNY PONTCARRE CYC.

Licence

48771130489

48771090371

48771280405

48771280430

48771140490

48771130520

48771130584

48771130549

48771020406

48771280400

Temps

04'03"38/100
04'07"91/100
04'11"08/100
04'37"02/100
04'47"84/100
04'49"90/100
05'27"99/100
06'17"43/100
06'50"36/100

06'57"25/100



AiglonsDépartementaux CDC 77 - CLM - Réau - Résultats

Catégorie U11

?-:lan Dossard %;f Nom Prénom H/F  Club Licence Temps

35 1 VAN DEN DRIESSCHE Nyna LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280431 05'41"20/100

33 2 BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280321 05'54"38/100

42 3 SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE 48771090309 05'58"26/100

38 4 HARLEE Eddy LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280352 05'59"56/100

4 43 5 CHAMPTOUSSEL Jules VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130519 06'04"78/100

5 6 MASSON Augustin VC FONTAINEBLEAU AVON 06'17"09/100

6 45 7 MESSIDOR Nolan VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130518 06'21"37/100

7 40 8 MICHAUD Paul LES RAYONS DE L'AVENIR 48771570091 06'26"81/100

8 41 9 NAGUET Ulysse LES RAYONS DE L'AVENIR 48771570112 06'39"41/100
IZ' 34 10 LOLLIEROU Eloine LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280418 06'39"76/100
9 31 11 HAISNE Djoulyan LA PEDALE FERTOISE 48771020364 06'46"69/100
10 32 12 HORNN Paul LA PEDALE FERTOISE 48771020297 07'05"81/100
IZ' 44 13 GALLET Sienna VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130589 07'15"71/100
11 36 14  EDELINE Victor LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280404 07'36"33/100
12 30 15  JOLET Lucas JS FERTE GAUCHER 48771140506 07'54"60/100

13 37 16 GIRARD Owen LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280437 08'49"32/100



Clas
HIF

10

1"

13

Dossard

Clas.
Epr.

Nom

LEA

CHEVAU

MENARD

BERGANZ

MICHAUD

TRIBOUT

GUINE

GARCIA

ROCCO

GATEPAILLE

DEGUINES

FOURNIER

KOLAREVIC

MASSON

TAILLANDIER

SERIN

HAMON

AiglonsDépartementaux CDC 77 - CLM - Réau - Résultats

Catégorie U13

Prénom H/F  Club

Samuel VC FONTAINEBLEAU AVON
Sylvain LES RAYONS DE L'AVENIR
Sacha JS FERTE GAUCHER

Joran LAGNY PONTCARRE CYC.
Sven LES RAYONS DE L'AVENIR
Paulin LAGNY PONTCARRE CYC.
Mathilde US NEMOURS ST PIERRE
Yohan LES RAYONS DE L'AVENIR
Arthur JS FERTE GAUCHER
Guilhem VC FONTAINEBLEAU AVON
Thimeo VC FONTAINEBLEAU AVON
Elena VC FONTAINEBLEAU AVON
Saliou VC FONTAINEBLEAU AVON
Lucas VC FONTAINEBLEAU AVON
Erwan US NEMOURS ST PIERRE
Eleana LAGNY PONTCARRE CYC.
Kayah LAGNY PONTCARRE CYC.

Licence

48771130525

48771570109

48771140478

48771280321

48771570061

48771280338

48771090281

48771570110

48771140378

48771130350

48771130528

48771130421

48771130549

48771130608

48771090324

48771280367

48771280420

Temps

06'39"01/100
07'07"23/100
07'26"59/100
07'27"28/100
07'27"61/100
07'30"91/100
07'31"58/100
07'35"04/100
07'36"12/100
07'47"73/100
07'50"27/100
07'52"00/100
08'03"12/100
08'11"03/100
08'12"28/100
09'37"50/100

10'22"79/100



AiglonsDépartementaux CDC 77 - CLM - Réau - Résultats

Classement par équipe

Clubs 3 4 total Class
LAGNY PONTCARRE CYC. 4 2 10 1
VC FONTAINEBLEAU AVON 5 6 13 2
US NEMOURS ST PIERRE 7 15 27 3
JS FERTE GAUCHER 15 9 32 4




AiglonsDépartementaux CDC 77 - Jeux - Réau - Résultats

Catégorie U7

Clas Dossard Clas.
HIF echerchev Epr.

82 1 DAVID Gabin H | VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130571

Nom Prénom H/F  Club Licence

81 2 LOLLIEROU Eleane F | LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280418

Points
Fautes

1

6

Temps
01'14"15/100

01'28"83/100



Clas Dossard Clas.
Epr.

HI/F echerchev
69

62

65
4 68
5 60
6 61

o
7 63

K
8

67

1

2

3

Nom

SARREY

TEISSIER

LEMOINE

MAURICE

MARCINIAK

ouDIT

SERIN

BECASSEAU

GRESSENT

KOLAREVIC

Prénom
Giulyan
Mahé
Lukas
Augustin
Raphael
Sacha
Arwenn
Nathan
Lola

Isaac

AiglonsDépartementaux CDC 77 - Jeux - Réau - Résultats

Catégorie U9
H/F  Club
VC FONTAINEBLEAU AVON
LAGNY PONTCARRE CYC.
US NEMOURS ST PIERRE
VC FONTAINEBLEAU AVON
JS FERTE GAUCHER
LA PEDALE FERTOISE
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
VC FONTAINEBLEAU AVON

VC FONTAINEBLEAU AVON

Licence

48771130489

48771280430

48771090371

48771130520

48771140490

48771020406

48771280400

48771280405

48771130584

48771130549

Points
Fautes

0

0

13

Temps

00'57"88/100
01'22"77/100
01'11"61/100
01'44"15/100
01'49"68/100
01'26"29/100
01'37"11/100
01'58"82/100
01'51"82/100

01'59"54/100



Clas Dossard Clas.
H/F echerchev

10

1"

12

13

35

32

33

43

42

31

40

45

34

42

41

38

36

30

44

37

Epr.

1

2

3

AiglonsDépartementaux CDC 77 - Jeux - Réau - Résultats

Catégorie U11

Nom Prénom H/F Club

VAN DEN DRIESSCHE Nyna LAGNY PONTCARRE CYC.
HORNN Paul LA PEDALE FERTOISE
BERGANZ Lorick LAGNY PONTCARRE CYC.
CHAMPTOUSSEL Jules VC FONTAINEBLEAU AVON
SILVAIN Pierre US NEMOURS ST PIERRE
HAISNE Djoulyan LA PEDALE FERTOISE
MICHAUD Paul LES RAYONS DE L'AVENIR
MESSIDOR Nolan VC FONTAINEBLEAU AVON
LOLLIEROU Eloine LAGNY PONTCARRE CYC.
MASSON Augustin VC FONTAINEBLEAU AVON
NAGUET Ulysse LES RAYONS DE L'AVENIR
HARLEE Eddy LAGNY PONTCARRE CYC.
EDELINE Victor LAGNY PONTCARRE CYC.
JOLET Lucas JS FERTE GAUCHER
GALLET Sienna VC FONTAINEBLEAU AVON
GIRARD Owen LAGNY PONTCARRE CYC.

Licence

48771280431

48771020297

48771280321

48771130519

48771090309

48771020364

48771570091

48771130518

48771280319

48771570112

48771280352

48771280404

48771140506

48771130589

48771280437

Points
Fautes

0

1

10

13

16

16

19

20

21

25

Temps

01'08"00/100
01'10"05/100
01'11"57/100
01'05"01/100
01'35"00/100
01'06"30/100
01'18"50/100
01'21"50/100
01'51"27/100
01'41"50/100
01'33"00/100
01'50"17/100
01'30"82/100
01'19"46/100
01'18"00/100

00'59"61/100



Clas Dossard Clas.
H/F echerchev

H----H-E

10

1

12

13

3

16

Epr.
1

2

Nom

BERGANZ

LEA

TRIBOUT

MICHAUD

GUINE

GATEPAILLE

FOURNIER

TAILLANDIER

ROCCO

DEGUINES

MENARD

SERIN

CHEVAU

KOLAREVIC

MASSON

GARCIA

HAMON

AiglonsDépartementaux CDC 77 - Jeux - Réau - Résultats

Catégorie U13

Prénom H/F  Club

Joran LAGNY PONTCARRE CYC.
Samuel VC FONTAINEBLEAU AVON
Paulin LAGNY PONTCARRE CYC.
Sven LES RAYONS DE L'AVENIR
Mathilde US NEMOURS ST PIERRE
Guilhem VC FONTAINEBLEAU AVON
Elena VC FONTAINEBLEAU AVON
Erwan US NEMOURS ST PIERRE
Arthur JS FERTE GAUCHER
Thimeo VC FONTAINEBLEAU AVON
Sacha JS FERTE GAUCHER
Eleana LAGNY PONTCARRE CYC.
Sylvain LES RAYONS DE L'AVENIR
Saliou VC FONTAINEBLEAU AVON
Lucas VC FONTAINEBLEAU AVON
Yohan LES RAYONS DE L'AVENIR
Kayah LAGNY PONTCARRE CYC.

Licence

48771280320

48771130525

48771280338

48771570061

48771090281

48771130350

48771130421

48771090324

48771140378

48771130528

48771140478

48771280367

48771570109

48771130351

48771130608

48771570110

48771280420

Points
Fautes

0

0

10

13

15

16

17

Temps

00'53"90/100
01'06"25/100
01'09"80/100
00'49"30/100
01'15"18/100
01'20"00/100
00'55"50/100
01'24"00/100
01'16"56/100
01'05"00/100
01'30"61/100
01'38"40/100
01'36"50/100
02'06"00/100
01'24"00/100
01'12"00/100

01'45"01/100



AiglonsDépartementaux CDC 77 - Jeux - Réau - Résultats

Classement par équipe

Clubs 3 4 total Class
LAGNY PONTCARRE CYC. 2 3 7 1
VC FONTAINEBLEAU AVON 4 4 1 2
US NEMOURS ST PIERRE 5 8 21 3
JS FERTE GAUCHER 14 11 39 4




TrophéeDé DesJeunesCyclistes CDC 77 - Méca jeux - Réau - Résultats

Catégorie U11F

lossar:  Clas.

Nom Prénom HIF Club Licence [otal Sec de Pénalit¢ Temps Total Commentaires
sherch Course
35 1 VAN DEN DRIESSCHE Nyna F  LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280431 0 00'53"50/100 F # # # # # #
34 2 LOLLIEROU Eloine F  LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280418 30 01'50"02/100 #30# # # # #

44 3 GALLET Sienna F  VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130589 20 03'04"48/100 HS5# # # # # #



lossar

sherch Course

33

31

45

36

41

42

40

41

43

32

37

38

30

Clas.

1

2

Nom

BERGANZ

HAISNE

MESSIDOR

EDELINE

NAGUET

SILVAIN

MICHAUD

MASSON

CHAMPTOUSSEL

HORNN

GIRARD

HARLEE

JOLET

Tre

DesJeunesCyclistes CDC 77 - Méca jeux - Réau - Résultats

Prénom
Lorick
Djoulyan
Nolan
Victor
Ulysse
Pierre
Paul
Augustin
Jules
Paul
Owen
Eddy

Lucas

r r r T T T T T T I I T I
E

T

Catégorie U11H

Club

LAGNY PONTCARRE CYC.
LA PEDALE FERTOISE

VC FONTAINEBLEAU AVON
LAGNY PONTCARRE CYC.
LES RAYONS DE L'AVENIR
US NEMOURS ST PIERRE
LES RAYONS DE L'AVENIR
VC FONTAINEBLEAU AVON
VC FONTAINEBLEAU AVON
LA PEDALE FERTOISE
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.

JS FERTE GAUCHER

Licence

48771280321

48771020364

48771130518

48771280404

48771570112

48771090309

48771570091

48771130519

48771020297

48771280437

48771280352

48771140506

0

30

40

35

55

lotal Sec de Pénalit¢ Temps Total

01'14"10/100

01'19"35/100

01'36"80/100

01'37"12/100

01'44"84/100

01'54"00/100

01'58"57/100

02'07"00/100

02'08"59/100

02'14"00/100

02'18"62/100

0220"58/100

03'37"80/100

Commentaires

HHEHHERHH
#H#HHAOHH#HH
SHHEH#HH#HHFH
HEHH#HHHH#H#
#H#HAIOHHHH#
HAEHHERHH
SHHEH#HHHEHFH
HEHHHHH#H#
HEHHHHHH#
HAEHHERHH
S0#10# # # # # #
S#HHEHIOH#AHH
20#5H# #30# # # #



lossar:  Clas.
sherch Course

10 1
5 2
13 3
6 4

GUINE

SERIN

FOURNIER

HAMON

Tre

Prénom
Mathilde
Eleana
Elena

Kayah

DesJeunesCyclistes CDC 77 - Méca jeux - Réau - Résultats

Catégorie U13F
HIF Club Licence
F  USNEMOURS STPIERRE 48771090281
F  LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280367
F  VC FONTAINEBLEAU AVON 48771130421

F LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280420

lotal Sec de Pénalit¢ Temps Total

0

0

40

01'03"55/100
01'31"42/100
01'37"50/100

02'16"32/100

Commentaires
#HEBHHAHRH
#HEBHHAHRH

SHS#HI0H # # # #

HAEHHERHH



lossar

16

8

Clas.
sherch Course

1

2

LEA

MICHAUD

BERGANZ

CHEVAU

TRIBOUT

DEGUINES

GATEPAILLE

MENARD

TAILLANDIER

MASSON

GARCIA

ROCCO

KOLAREVIC

Prénom
Samuel
Sven
Joran
Sylvain
Paulin
Thimeo
Guilhem
Sacha
Erwan
Lucas
Yohan
Arthur

Saliou

Tre

DesJeunesCyclistes CDC 77 - Méca jeux - Réau - Résultats

r r r T T T T T T I I I I
E

T

Catégorie U13H

Club

VC FONTAINEBLEAU AVON
LES RAYONS DE L'AVENIR
LAGNY PONTCARRE CYC.
LES RAYONS DE L'AVENIR
LAGNY PONTCARRE CYC.
VC FONTAINEBLEAU AVON
VC FONTAINEBLEAU AVON
JS FERTE GAUCHER

US NEMOURS ST PIERRE

VC FONTAINEBLEAU AVON
LES RAYONS DE L'AVENIR
JS FERTE GAUCHER

VC FONTAINEBLEAU AVON

Licence

48771130525

48771570061

48771280321

48771570109

48771280338

48771130528

48771130350

48771140478

48771090324

48771130608

48771570110

48771140378

48771130549

5

30

35

45

50

65

lotal Sec de Pénalit¢ Temps Total

00'59"32/100

01'07"70/100

01'22"78/100

01'24"58/100

01'25"56/100

01'37"00/100

01'38"50/100

01'50"69/100

01'51"03/100

01'57"57/100

02'10"00/100

02'19"40/100

03'02"60/100

Commentaires

HHSH HHH##
#IO# HH#H#H##
HEHH HHH#H#
SHEHOH #H #H # #
HEH #HIOHH# # #
S#HHEIOHRH#H#HHH
HASHHHH##
20# #10# # # # #
15H#10#10# # # # #
S#HIOHI0# # # # #
S0#10#10# # # # #
SHIO# # ##H##

25#30#10# # # # #



TrophéeDé DesJeunesCyclistes CDC 77 - Méca jeux - Réau - Résultats

Catégorie U15F

lossar: C?uarssé Nom Prénom HIF Club Licence lotal Sec de Pénalit¢ Temps Total Commentaires

94 1 VAN DEN DRIESSCHE  Lylou F  LAGNY PONTCARRE CYC. 48771280431 0 00'39"47/100 t # # # # # #



las.
Jossar 128
Course

91 1
92 2
90 3

93 4

Nom

KURNIKOWSKI

GENDRON

RATAJCZAK
TAISNE

Tre

DesJeunesCyclistes CDC 77 - Méca jeux - Réau - Résultats

Prénom

Nolan

Tom

Eliot

Lucas

I T I T

Catégorie U15H

Club

LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.
LAGNY PONTCARRE CYC.

Licence

48771280250
48771280293
48771280323
48771280294

[otal Sec de Pénalit¢ Temps Total Commentaires

00'45"23/100 t # # # # # #
00'46"88/100 ¢ # # # # # #
00'56"80/100 ¢ # # # # # #
00'57"52/100 ¢ # # # # # #



Tre

DesJeunesCyclistes CDC 77 - Méca jeux - Réau - Résultats

Classement par équipe

Clubs total Class
LAGNY PONTCARRE CYC. 7 1
VC FONTAINEBLEAU AVON 15 2
LES RAYONS DE L'AVENIR 18 3




